Universi» et singulis Dnis. Judicibus quam-
cumque sivc E c c c a m . sive secularem juris ditionem 
excrcentibus adquem seu quos pra;scntespervenc-
rint, sive presentata; fuerint: Doctor Christophe
rus Fiol p c r . Precentor St^ . Ecc^ . Catthedralis 
majoricehsis, VUS. Gen 1 ' 5 , et off 1 ' 5 . litt«', et R e m i . 
Dni. D. Petri de Àlagon, Dei et S t u . Appc*. Sedis 
gratia Archiepiscopi majoricensis, Episcopis, Re-
giisque Conciliariis salutem in Dno, et prósperos 
ad vota sucessus; Cum Sanctum piumque sit vc-
ritatis testimonium perhibere: Attestamus fidem-
que indubiam faeimus in exmobio et eco 1 . Monia-
lium diva; Clara; religiosarum ordinisS"'. Frangisi 

regularis observantñe presentís Majoricensis Civi
tatis, asservari, et reperiri custoditimi Corpus S'\ 
in Christi Martiris Saturnini repositum iü quadam 
urna ex hebeno nigro confecto, ornamentis argen
teis decorata, cristallinislaminisvallata,bene clau
sa, quod dono dedit eidem Monasterio I11" U 1 S . D. 
Arnaldus Moig Rcligiosus S 1 ' . Joannis Hicrosoli-
mitani; pro ut apparet instrumento confecto penes 
RCUNII. Mathiam Oliver p r . nottarium A p p c l i m . 
sub die 14° mensis Octobris anno I6/<J Cui pari-
ter mit dono datum per Emincntisimum Domi
num D. Fr. Nicolaum Cotoncr, Dei gratia Sacra; 
Domus, et Hospitalis Sancti Joannis Hierosolimi-
tani magnimi Magistrum; pro ut apparet littens 
patentialibus per ipsum expeditis Mclite die quarta 
mensis 7 b r i s . anno predicto cum sigillo cera; ni
gra; in calce ipsarum impresso; dictoque magno 
magistro fuit dono datum, traditimi,et consignatum 
per Illust"1. Dominum Philippum Rcrlium Mar-
chionem Patricium Florcntinum Romanumquc 
Baronum instrumento confecto penes Nicolaum 
Maries cum causarum Curia; Camene APPCA-. 
nott" 1 . , sub die 26 mensis Aprilis jam dicti anni 
anni i6j<), dictoque marchioni fuit idem corpus 
dono datum per Emincntisimum Dominum Gas-
parem tituli S' ' . Silvestri in capite Sanetx- Roma
na; Ecc= , pres r . Cardinalem de Carpineo SS'"'. 
Domini nostro Papa; Vicarium Generalem R o -
manxque Curia; districtus judicem or -
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dinarium in prefata urna repositum pro ut est 
videre suis patentioribus litteris expeditis Roma; 
ex edibus suis die 15 proxime dictos mensis, et 
anni manu propia sua firmatis, sigilloque suo 
munitis, ac subscriptis per Dominum Joannem 
Vinccntium Guizzardi Sccretarium Deputatum 
in dictoque cx-nobio S , c . Clarx- hujus civitatis 
exponilur Christi fidelibus adorandum pro ut de 
predictis omnibus nobis constitit non solum per 
ea que nos met vidimus et seimus; verum etiam 
per oeularem inspectionem dictos instrumentos 
et littcras: In quorum fidem et testimonium pre¬ 
sentes fieri et expediri jussimus manu nostra pro
pia firmata; Sigilloque dicti II™1, et Reverendissimi 
Domini Archiepiscopi majoricensis Episcopi mu-
nitas, ac per notarium et S b a m . majorem ac S c 
cretarium infrascriptum subscriptas fieri, et ex
pediri jussimus: Dattum Majoricis in Episcopali 
Palatio die viiij mensis Februarii Anno a Natt e . 
Domini MDCLxxxxiiij—Fiol V . G 1 . — L o c o Q<| 
sigilli.